Bd F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

'M Circuito Bim Trentino

L Y Aspiranti e Juniores
TROFEO "PODHIO - ALTIPIANI SKI TEAM"
FIS NJR - GS GIANT SLALOM " -
GIANT SLALOM /o

OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS AUERNIG Peter AUT COURSE NAME AGONISTICA
REFEREE VICENZI Enrico ITA START 1615 m
FINISH 1336 m
CHIEF OF RACE DA VILLA Franc. ITA VERTICAL DROP 279 m
FIS HOMOLOG. N° 9841/01/10
9841/01/10
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER BERTOLDI Fabriz. ITA NAVE Walter ITA
FORERUNNERS - A - BOSCHETTI Anna ITA - A - BOSCHETTI Anna ITA
- B - CAODURO Riccardo ITA - B - CAODURO Riccardo ITA
- C - PASINI Giovanni ITA - C - PASINI Giovanni ITA
- D - CLIGNON Giorgia ITA - D - CLIGNON Giorgia ITA
- E - CURTONI Irene ITA - E - CURTONI Irene ITA
NUMBER OF FEATURES 39 (38) 40 (38)
START TIME 9.15 13.05
WEATHER:Sunny SNOW: Compact TEMPERATURE S: -3°C F: -2°C
PENALTY APPLIED 33.00 ELECTRONIC SIGNATURE #012
F= 980
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS  POINTS
U21 LADIES
1 1 299729 PFEIFER Maria 1997 ITA (AA ASC ORTLER ) 57.28 1'00.08 1'57.36 0.00
2 11 299409 FANTELLI Lucrezia 1996 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 58.36 59.40 1'67.76 3.34
3 9 299699 PETERLINI Martina 1997 ITA (TN GS FIAMME OR ) 57.99 1'00.28 1'58.27 7.60
4 2 299644 DELLANTONIO Sara 1997 ITA (TN GS FIAMMEGIA ) 58.14 1'00.24 1'58.38 8.52
5 6 299115 IORI Alice 1995 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 58.19 1'00.20 1'68.39 8.60
6 8 6295165 ROSSETTI Marta 1999 ITA (TN ACVR ) 58.33 1'00.56 1'58.89 12.78
7 17 6295096 FANTI Francesca 1999 ITA (TN US DOLOMITIC ) 58.75 1'00.40 1'69.15 14.95
8 24 6295038 KAMMERER Linda 1998 ITA (AA ASV ST LOREN ) 59.35 1'00.34 1'59.69 19.46
9 19 6295155 MAYR Lea 1999 ITA (AA ASV VILLNOES ) 59.58 1'00.84 2'00.42 25.55
10 20 299987 POERNBACHER Christina 1998 ITA (AA ASC OLANG ) 59.81 1'00.97 2'00.78 28.56
11 16 299264 CORONA Silvia 1996 ITA (AA LIBERTAS BOI ) 1'00.00 1'01.54 2'01.54 34.90
12 43 6295152 RUNGGALDIER Teresa 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'01.26 1'00.58 2'01.84 37.41
13 26 6295212 INNERHOFER Deborah Anna Ca 1999 ITA (AA  SKIKLUB AHRN ) 1'00.82 1'01.41 2'02.23 40.67
14 32 299847 KAMMERER Nina 1997 ITA (AA ASV ST LOREN ) 1'01.13 1'01.24 2'02.37 41.84
15 41 6295213 GRUBER Hannah 1999 ITA (AA  SKIKLUB AHRN ) 1'01.17 1'01.67 2'02.84 45.76
16 22 299595 FIEG Franziska 1997 ITA (AA M SKI ALPINO ) 1'01.61 1'01.24 2'02.85 45.84
17 36 56372 KLINGENSCHMID Anna-Lena 1997 AUT (AUT AUSTRIA ) 1'00.78 1'02.11 2'02.89 46.18
18 31 6295109 ZANONER Monica 1999 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'01.51 1'01.56 2'03.07 47.68
19 28 6295009 ELEFANTI Francesca 1998 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 1'01.37 1'01.74 2'03.11 48.01
20 38 299951 FABBRO Verena 1998 ITA (AA CAlI BOLZANO ) 1'01.93 1'01.30 2'03.23 49.02
21 33 299613 CAPRIO Erica 1997 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 1'01.15 1'02.24 2'03.39 50.35
22 23 299619 GATTA Beatrice 1997 ITA (TN ACVR ) 1'01.02 1'02.48 2'03.50 51.27
23 42 299812 UNTERHOFER Eva 1997 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'02.93 1'01.56 2'04.49 59.54
24 48 299118 PINTER Veronica 1995 ITA (TN  BRENTONICO S ) 1'03.20 1'03.46 2'06.66 77.66
25 66 6295102 BORTONDELLO Irene 1999 ITA (AA GSA GROLE ) 1'03.58 1'03.82 2'07.40 83.84
26 44 299633 PEZZEI Jenny 1997 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'03.86 1'04.22 2'08.08 89.52
27 39 299620 LAGNERINI Camilla 1997 ITA (VE GALLIO ) 1'03.31 1'04.93 2'08.24 90.85
28 47 299820 VALCANOVER Giulia 1997 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 1'04.00 1'04.48 2'08.48 92.86
29 77 6295240 BRUNIALTI Marianna 1998 ITA (TN  TEZENIS SKIT ) 1'04.24 1'04.44 2'08.68 94.53
30 27 6295097 PAISSAN Jennifer 1999 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 1'04.84 1'04.32 2'09.16 98.53
06-02-2016 / FOLGARIA Fondo Grande (ITA) ITA6613.012 G8/1
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BiM

TRENTINO

BIM RDIGE TRENTO

M DEL CHIESE
ts]" DLL FIDME BRENTA

BIM SARCA - MINCIC - GARDA

F.1.S.

L.

COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

PL PLAS CODE
NUM NUMBER

31 76
32 50
33 49
34 67
35 63
36 59
37 57
38 55
39 65
40 54
41 73
42 68
43 58
44 56
45 45
46 62
47 75
48 72

6295132
299707
307743
486019
299774
299658
299701
6295214
299875
6295216
486027
6295192
299880
6295036
6295041
299887
6295204
6295202

7 299963
10 299731
21 6295143
51 6295219
53 299338

3 299404

5 299357
13 299872
14 299932
29 299616
30 299814
46 6295011
64 299784
69 299984
70 299413
71 6295241

18 299341

4 299512
12 299631
15 299408
25 299772
34 299975
35 299922
37 6295164
40 6295224
52 6295008
60 6295223
61 299752
74 6295048

COMPETITOR
SURNAME + NAME
KOSTNER Verena 1999
ZENI Anna 1997
HORITA Rion 1997
ZAPODOINIKOVA Olga 1999
DEMOZZI Martina 1997
SIMION Eva 1997
SEGATO Francesca 1997
PAGNUSAT Giorgia 1999
RECLA Caterina 1998
COSLOP Elisa 1999
PASYNKOVA Anastasia 1999
MALERBA Giulia 1999
CASAROTTO Annalisa 1998
PIAZZI Melania 1998
RIGATTI DI GRAZIA Mafalda 1998
GIACOMELLO Alice 1998
PASTORELLI Chiara 1999
VAN LOON Denise 1999
DID NOT START 1st RUN
STUFFER Magdalena 1998
REINSTADLER Mara 1997
GUMMERER Lea 1999
DEBERTOLIS Lucia 1999
ALBERTI Giorgia 1996
DID NOT FINISH 1st RUN
COSNER Anna 1996
KRAUTGASSER Sabine 1996
SEEBER Alina 1998
WEISSTEINER Veronika 1998
COSTACURTA Tullia 1997
WEISSTEINER Lisa 1997
POZZATO Chiara 1998
RINALDI Alessia 1997
ZENI Silvia 1998
CORA Matilde 1996
MARCHIORI Alice 1999
DISQUALIFIED 1st RUN
FERRO Beatrice 1996
DID NOT START 2nd RUN
DID NOT FINISH 2nd RUN
THALER Miriam 1996
HAAS Magdalena 1997
DE LUCA Francesca 1996
CORNELLA Carola 1997
SPECHTENHAUSER Sonja 1998
GANDINI Sara 1998
CAMEROTTO Chiara 1999
UNTERHOLZNER Petra 1999
CAVALLAR Deborah 1998
BREITENBERGER Lisa 1999
MOSELE Elena 1997
RABOLINI Emma 1998
DISQUALIFIED 2nd RUN

06-02-2016 / FOLGARIA Fondo Grande (ITA)

NAT
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GARDENA RAIF
BRENTONICO S
GIAPPONE
RUSSIA
ALTIPIANI  SK
US PRIMIERO
TEZENIS SKIT
ALTIPIANI  SK
TEAM VAL DI
FIEMME SKI T
RUSSIA

ACVR

TEZENIS SKIT
FIEMME SKI T
FIEMME SKI T
MAROSTICA
CERRETO LAGO
ALTIPIANI  SK

GARDENA RAIF
ASC ORTLER
TZ UEBERTSCH
US PRIMIERO
GALLIO

SKI SAN MART
CS ESERCITO
ASV REIN
ALTA PUSTERI
MAROSTICA
ASV TZ JOCHT
SPORT.CAMPIG

ALTIPIANI  SK
PANAROTTA
ALTIPIANI  SK

SPORT.CAMPIG

PANAROTTA

AMAT SARNTAL
GARDENA RAIF
ACVR

TEAM PAGANEL
ASD SENALES
TEZENIS SKIT
ACVR
ULTIMO-ULTEN
SPORT.CAMPIG
ULTIMO-ULTEN
GALLIO
TEZENIS SKIT

—— — — —

— e

)

1stRUN 2ndRUN
TIME TIME
1'03.80 1'06.01
1'03.70 1'06.13
1'04.45 1'05.88
1'05.09 1'05.44
1'05.47 1'05.64
1'04.75 1'06.73
1'05.04 1'06.71
1'05.97 1'06.16
1'04.75 1'07.64
1'05.92 1'06.78
1'06.10 1'07.13
1'06.62 1'06.96
1'06.20 1'07.82
1'06.85 1'08.56
1'06.76 1'08.88
1'09.18 1'10.66
1'09.72 1'11.67
1'12.70 1'12.48
GATE N. 37

F= 980
FINAL RACE
TIME ~ POINTS
2'09.81  103.96
2'09.83 104.13
2'10.33  108.30
2'10.53  109.97
21111 114.82
2'11.48 117.91
2'11.75 120.16
2'12.13  123.34
2'12.39 12551
2'12.70  128.09
2'13.23 13252
2'13.58  135.44
2'14.02 139.12
2'15.41  150.72
2'15.64  152.64
2'19.84 187.72
2'21.39  200.66
2'25.18 23231
ITA6613.012

TAB
POINTS

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BiM

] i TRENTINO
' # BIM ADIGE - TRENTO
BIM DEL CHTESE

i BIM DEL FIUME BRENTA
S 1™ 1M SARCA - MINCIO - GARDA

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Aspiranti e Juniores

Circuito Bim Trentino

PL PLAS CODE COMPETITOR
NUM NUMBER SURNAME + NAME

06-02-2016 / FOLGARIA Fondo Grande (ITA)

Exposed

NAT

:15:20

1stRUN 2ndRUN
TIME TIME

The Technical Delegate
#012 AUERNIG Peter

F= 980
FINAL RACE
TIME POINTS

ITA6613.012

TAB
POINTS

G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Bd F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

'M Circuito Bim Trentino

L Y Aspiranti e Juniores
TROFEO "PODHIO - ALTIPIANI SKI TEAM"
FIS NJR - GS GIANT SLALOM " -
GIANT SLALOM /o

OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS AUERNIG Peter AUT COURSE NAME AGONISTICA
REFEREE VICENZI Enrico ITA START 1615 m
FINISH 1336 m
CHIEF OF RACE DA VILLA Franc. ITA VERTICAL DROP 279 m
FIS HOMOLOG. N° 9841/01/10
9841/01/10
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER BERTOLDI Fabriz. ITA NAVE Walter ITA
FORERUNNERS - A - BOSCHETTI Anna ITA - A - BOSCHETTI Anna ITA
- B - CAODURO Riccardo ITA - B - CAODURO Riccardo ITA
- C - PASINI Giovanni ITA - C - PASINI Giovanni ITA
- D - CLIGNON Giorgia ITA - D - CLIGNON Giorgia ITA
- E - CURTONI Irene ITA - E - CURTONI Irene ITA
NUMBER OF FEATURES 39 (38) 40 (38)
START TIME 10.15 13.00
WEATHER:Sunny SNOW: Compact TEMPERATURE S: -3°C F: -2°C
PENALTY APPLIED 36.05 ELECTRONIC SIGNATURE #012
F= 980
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS  POINTS
U21 MEN'S
1 94 6293171 VINATZER Alex 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 57.12 58.10 1'55.22 0.00
2 82 6292650 HOFER Michael 1997 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 56.78 58.48 1'65.26 0.34
3 85 6292089 NIEDERMAIR Daniel 1996 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 56.83 58.60 1'55.43 1.79
4 91 6292506 TRULLA Mattia 1997 ITA (VE  GORE-TEX DRA ) 56.73 59.26 1'55.99 6.55
5 92 6292664 SCHMUCK Martin 1997 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 57.19 58.82 1'6566.01 6.72
6 84 6293252 KASTLUNGER Tobias 1999 ITA (AA  ASV BRUNECK ) 57.33 58.80 1'56.13 7.74
81 6292099 PARISI Davide 1996 ITA (TN GS FIAMME OR ) 56.62 59.51 1'66.13 7.74
8 90 6292115 RIZZI Pascal 1996 ITA (TN GS FIAMMEGIA ) 56.94 59.41 1'6566.35 9.61
9 86 6292179 ROSSI Patrick 1996 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 56.99 59.48 1'66.47 10.63
10 95 6292397 FONTANAZZI Alessio 1997 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 57.62 59.26 1'56.88 14.12
11 105 6292803 GALDIOLO Francesco 1998 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 57.32 59.68 1'57.00 15.14
12 114 6292790 KNOLLSEISEN Tobias 1998 ITA (AA ASV BRUNECK ) 58.15 59.61 1'67.76 21.60
13 96 6292449 PAPA Tommaso 1997 ITA (TN  SPORT.CAMPIG ) 58.26 1'00.03 1'58.29 26.11
14 135 6293177 FILIPPI Davide 1999 ITA (VE 18 ) 58.42 1'00.14 1'68.56 28.41
15 99 6292953 NARDELLI Martin 1998 ITA (TN TEAM PAGANEL ) 58.43 1'00.65 1'59.08 32.83
16 119 6293219 POLIG Benjamin 1999 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 58.93 1'00.81 1'69.74 38.44
17 133 6293282 RONCHI Giorgio 1999 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 59.70 1'00.14 1'59.84 39.30
18 141 6293198 PERATHONER Pauli 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 59.39 1'00.55 1'59.94 40.15
19 116 6292641 BASTIANI Patrick 1997 ITA (TN TEAM PAGANEL ) 59.51 1'00.46 1'59.97 40.40
20 108 6292771 SCALET Matteo 1998 ITA (TN SKI SAN MART ) 58.99 1'01.12 2'00.11 41.59
21 115 6292718 PFITSCHER Albin 1997 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 58.73 1'01.63 2'00.36 43.72
22 102 6292113 RAUCO Federico 1996 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 58.82 1'01.56 2'00.38 43.89
23 107 6292844 AICHNER Franz 1998 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 59.42 1'01.04 2'00.46 44.57
24 97 6291647 DOSSI Lorenzo 1995 ITA (TN  ALTIPIANI SK ) 59.01 1'02.27 2'01.28 51.54
25 147 6293285 STAFFLER Juri 1999 ITA (AA M SKI ALPINO ) 59.97 1'01.44 2'01.41 52.65
26 123 6292827 TRIBUS Maximilian 1998 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'00.05 1'01.72 2'01.77 55.71
27 111 6292093 DEBERTOLIS Andrea 1996 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'00.40 1'01.45 2'01.85 56.39
28 149 6293309 SATTO Daniel 1999 ITA (AA ASD SENALES ) 1'00.93 1'01.83 2'02.76 64.13
29 129 6292995 BEGARANI Cristian 1998 ITA (CAE CERRETO LAGO ) 1'00.31 1'02.60 2'02.91 65.41
30 134 6292701 FABBRI Tommaso 1997 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 1'00.72 1'02.22 2'02.94 65.66
06-02-2016 / FOLGARIA Fondo Grande (ITA) ITA1573.012 G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BiM

TRENTINO
# BIM ADIGE - TRENTO
M DL CHTESE

a1 DEL FIUNE SAENTA

BIM SARCA - MINCIC - GARDA

F.1.S.

L.

COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

PL PLAS CODE
NUM NUMBER

31 121 6292774
32 130 6292690
33 110 6292101
34 150 6293265
35 146 6292847
36 144 6293333
37 151 6292772
38 148 6293255
39 154 6293197
40 166 6293210
41 195 6292161
42 163 6293122
43 170 6292836
44 161 6293196
45 142 6292547
46 155 221365

47 159 6292899
48 178 6293105
49 175 6293131
50 182 6293254
51 174 6293151
52 165 6293320
53 167 6292458
54 173 6293149
55 189 6293230
56 181 6293288
57 193 6293245
58 198 6293362
59 188 6293334
60 187 6293109
61 176 6292534
62 184 6293030
63 177 6293140
64 183 6292752
65 190 6292793
66 191 6293233
67 192 6293234

117 6292846
124 6292834
126 6293014
136 6292712
139 6292833
168 6293121

87 6292208
100 6293004
101 6292837
103 6292854
104 6292646
106 6292838
112 6292455
118 6292922
120 6292826
128 6292505
131 6292657
138 6292722
145 6292435
152 6293220
157 6293006
158 6293278
160 6293321
164 6293323

COMPETITOR
SURNAME + NAME

ZISCHG Martin
NAIRZ Julian
PEDRON Matteo
CHELLER Alessio

RABENSTEINER Max

BELLANTE Manuel

TAGLIAPIETRA Matteo

CLAUS Carlo

MORODER Johannes
FRANCESCHINI Philip
PELLEGRINI Davide

SAMBUGARO Andrea
CANEPPELE Riccardo

AVESANI Gabriel
PERTILE Matteo
BRUNO Benjamin
ZUCAL Giacomo

PEDRINOLLA Alessio
GRIFFANI Nicholas

RIZZON Riccardo
GALIANI Alex
ZOLLET Dario
ZONTA Leonardo
PEZZEI Simone
DA RIN Matteo
ROSSI Leonardo

CARLINI Tommaso

LORENZI Giovanni
MORBIN Enrico
BONATI Niccolo
ETTORI Matteo
LONGO Davide

VESENTINI Niccolo

BALDO Filippo
FARINATO Jacopo

PEDERIVA Thomas

PEDERIVA Martin

DID NOT START 1st

STAFFLER Gabiriel
MUNARI Gianluca

TENDI COBIANCHI Alessandro

KEMENATER Marc

CANTELE Riccardo
MENEGHINI Riccardo

DID NOT FINISH 1st

HEEL Tobias

CASEROTTI Stefano
VAN LOON Patrick
SAVEGNAGO Gianmaria
DALLA ROSA Marco

VIGNOLA Marco
VALENTI Luca
MOTTES Mattia
SARTORI Andrea
SVAIZER Nicholas
PEDRON Ettore

BARLASSINA Edoardo

CARRARA Alberto
STAMPFL Niklas
MASE Aleardo

PATTANARO Luca Ezio
BAGGETTO Gabiriel

CAVALLARI Marco

06-02-2016 / FOLGARIA Fondo Grande (ITA)
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RUN
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NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

GBR (GBR

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

6

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

25

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(AA
(AA
(TN
(TN
(AA
(TN
(TN
(TN
(AA
(AA
(VE
(VE
(TN
(AA
(TN

(TN
(TN
(TN
(VE
(AA
(TN
(VE
(TN
(AA
(TN
(AA
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(VE
(VE
(VE
(TN
(TN

(AA
(VE
(CLS
(AA
(VE
(VE

(TN
(TN
(TN
(TN
(AA
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(CAE
(TN
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ASC ORTLER
ASV TZ JOCHT
ALTIPIANI  SK
AGON. DEL BA
ALTIP. SCILI
CORNACCI TES
SKI SAN MART
ANAUNE
GARDENA RAIF
TZ UEBERTSCH
ARABBA
GALLIO
ALTIPIANI  SK
GARDENA RAIF
TEZENIS SKIT
GRAN BRETAGN
ANAUNE
BRENTONICO S
PANAROTTA
SKI TEAM VAL
GARDENA RAIF
US PRIMIERO
MAROSTICA
SKI TEAM FAS
GSA GROLE
TEZENIS SKIT
LIBERTAS BOI
ALTIPIANI  SK
FIEMME SKI T
BRENTONICO S
BRENTONICO S
FIEMME SKI T
GORE-TEX DRA
MAROSTICA
MAROSTICA
SKI TEAM FAS
SKI TEAM FAS

ALTIP. SCILI
GALLIO

LIVATA

AMAT SARNTAL
GALLIO

GALLIO

SKI TEAM FAS
SPORT.CAMPIG
ALTIPIANI  SK
PANAROTTA
ALTIP. SCILI
ALTIPIANI  SK
SPORT.CAMPIG
TEAM PAGANEL
BRENTONICO S
US PRIMIERO
ALTIPIANI  SK
MONTENUDA
SPORT.CAMPIG
ASV TZ JOCHT
SPORT.CAMPIG
ALTIPIANI  SK
US PRIMIERO
SKITIME RACI

— — — — — —

1stRUN
TIME

1'00.33
1'00.67
1'00.42
1'00.91
1'00.97
1'00.65
1'01.50
1'00.96
1'01.72
1'01.58
1'01.54
1'01.55
1'01.96
1'02.04
1'02.20
1'02.30
1'02.17
1'03.18
1'03.54
1'03.50
1'03.07
1'04.77
1'03.85
1'04.08
1'05.00
1'04.27
1'05.43
1'05.93
1'05.10
1'05.64
1'05.68
1'05.98
1'06.51
1'07.06
1'10.86
1'10.41
1'11.85

2ndRUN
TIME

1'02.70
1'02.38
1'02.78
1'02.55
1'02.57
1'03.01
1'02.47
1'03.12
1'02.73
1'02.94
1'03.60
1'03.94
1'03.65
1'04.38
1'04.37
1'05.08
1'05.63
1'05.49
1'05.19
1'05.29
1'05.77
1'05.57
1'06.94
1'06.83
1'06.60
1'07.97
1'07.55
1'07.10
1'08.32
1'08.26
1'08.71
1'08.62
1'09.84
1'10.37
1'11.50
1'14.49
1'13.62

F= 980

FINAL RACE
TIME  POINTS
2'03.03 66.43
2'03.05 66.60
2'03.20 67.87
2'03.46 70.09
2'03.54 70.77
2'03.66 71.79
2'03.97 74.42
2'04.08 75.36
2'04.45 78.51
2'04.52 79.10
2'05.14 84.37
2'05.49 87.35
2'05.61 88.37
2'06.42 95.26
2'06.57 96.54
2'07.38  103.43
2'07.80 107.00
2'08.67  114.40
2'08.73 11491
2'08.79  115.42
2'08.84 115.84
2'10.34  128.60
2'10.79  132.43
2'10.91  133.45
2'11.60 139.32
2'12.24  144.76
2'12.98 151.06
2'13.03  151.48
2'13.42  154.80
2'13.90 158.88
2'14.39  163.05
2'14.60 164.84
2'16.35 179.72
2'17.43  188.91
2'22.36  230.84
2'24.90 252.44
2'25.471  257.29

ITA1573.012
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BiM

2 TRENTINO
BIM ADIGE - TRENTO

BIM DEL CHIESE
BIM DEL FIUME BRENTA

BIM SARCA - MINCIC - GARDA

e

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

PL PLAS CODE

NUM

171
172
185
194
197
200
201

140
180

83

88

89

93

98
109
113
122
125
127
132
137
143
153
156
162
169
179
186
196
199

06-02-2016 / FOLGARIA Fondo Grande (ITA)

NUMBER

6292453
6292996
6293026
6292806
6293357
202911

6293370

6292907
6293287

180781

6292098
6291887
6291533
6293294
6293200
6292399
6292839
6293043
6293005
6293264
6292002
6292470
6293327
6292213
6292523
6293134
6292796
6291841
6293361
6292865

COMPETITOR
SURNAME + NAME

SAMBRI Lorenzo
ZANINI Lorenzo

DELVAI Alessandro

BERTOLDI Alex
CASAL Fabrizio
LOHRMANN Luis
ASINARI Andrea

DISQUALIFIED

STARK Alexander

CAILOTTO Giovanni

1997
1998
1998
1998
1999
1998
1999

1st RUN

1998
1999

DID NOT START 2nd RUN

DID NOT FINISH 2nd RUN

MERISALO Sami

SPAGOLLA Alberto
PERNTHALER Simon

RENNER Patrick

GASPARINI Michele

NARDI Tommaso
SERI Gianluca
ZOTTA Giovanni
SAVIANE Davide
GELMETTI Jacopo
MOLIGNONI Kevin

VALENTINI Alberto
PROFANTER Maximilian

1996
1996
1996
1995
1999
1999
1997
1998
1998
1998
1999
1996
1997

MAIRVONGRASPEINTEN Andreas1999

BUSA Marco
PETRONIO Marco

PALUSELLI Patrick
SNICHELOTTO Marco

COSTA Marco

ZANDONA Pietro Vassilly
SGARAVATTI Leone

DISQUALIFIED

1995
1997
1999
1998
1995
1998
1998

2nd RUN

Exposed

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

GER (GER

ITA

2

ITA
ITA

21

FIN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(TN
(TN
(TN
(TN
(TN

(TN

(AA
(TN

(FIN
(TN
(AA
(AA
(TN
(TN
(TN
(TN
(VE
(TN
(TN
(TN
(AA
(AA
(VE
(CAE
(TN
(TN
(VE
(VE
(TN

:15:20

SPORT.CAMPIG
TEZENIS SKIT
FIEMME SKI T
ALTIPIANI  SK
FIEMME SKI T
GERMANIA
AGON. DEL BA

ASC PASSEIER
TEZENIS SKIT

FINLANDIA
SPORT.CAMPIG
ASV VILLNOES
ASC HAFLING
TEZENIS SKIT
SKI TEAM FAS
SKI TEAM FAS
ALTIPIANI  SK

TAMBRE
SPORT.CAMPIG
ALTIPIANI  SK

ALTIPIANI  SK
GARDENA RAIF
FALZEN SUDTI
GALLIO

SCHIA M.TE C
US DOLOMITIC
TEZENIS SKIT
GALLIO
OLIMPO SKI T
ALTIPIANI  SK

— = —

— e e e e e e e e e e e e S N N N e

F= 980
1StRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
TIME TIME TIME POINTS  POINTS
GATE N. 37
GATE N. 37
The Technical Delegate
#012 AUERNIG Peter
ITA1573.012 G8/3
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